
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ
Јована Јанковића Лунге бр.1
Број:04-1076
Датум: 10.04.2014.год.

Предмет: Појашњење конкурсне документације за набавку добара – Лекови, ЈН 05/14, за 
коју су Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу 
јавних набавки и интернет страници наручиоца, 26.03.2014.год.

На адресу наручиоца је 10.04.2014.год. примљен захтев за додатним информацијама 
или појашњењима конкурсне документације за јавну набавку услуга – лекови, ЈН 05/14, 
следеће садржине:

Питање: 
У  обрасцу  бр.1  наведене  јавне  набавке  стоји  да  је  уз  понуду  потребно  доставити 

решење  АЛИМС-а,  како  се  ради  о  великом  броју  партија  и  како  по  закону  о  јавним 
набавкама понуђачи нису дужни да достављају јавно доступна документа, молимо Вас да 
се изјасните да ли је неопходно достављати копије решења обзиром да она спадају у јавно 
доступна документа која се налазе на интернет страници www.alims.gov.rs ?

Одговор: 
Наручилац неће одбити понуду као неприхватљиву, уколико не садржи доказ одређен 

конкурсном документацијом, ако понуђач наведе у понуди интернет страницу на којој су 
подаци,  који  су  тражени  у  оквиру  услова  –  (стр.  24/73),  јавно  доступни  тако  да  није 
неопходно достављање копије решења.

 

Комисија за јавну набавку, ЈН 05/14
Здравственог центра Врање

http://www.alims.gov.rs/

